

PACHET NECESAR INTRETINERE

I.D.: 46957332

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.256,76 RON - 1.256,76 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 1 MASINA DE SLEFUIT ORBITAL GEX 125-150 AVE #3165140593571 buc 1 924.2856 2 PREL. 4 POSTURI 5M#2000000185927 #6422161480042 #6422161480066 buc 1 31.8487 3 ORGANIZATOR 17 COMPARTIMENTE TRANSPARENT #5901110795693 buc 1 15.8824 4 PUN 50 MICR+ ECOTAXA0.15LEI#5999525100010 buc 2 0.8403 5 CANA GRADATA 1L#5947006100011#5945404005600 #6421937050069 buc 1 2.437 6 SACI OPTIMA SUPER 60L-15 ROSII 60X80 #7290014006539 buc 2 4.6218 7 SILICON SANITAR TERRA 280ML (C) #4015000407236 buc 1 15.8824 8 COS OVAL VICTORIA #3253922205122 #3253922205115 buc 1 10 9 COS OVAL VICTORIA GRI #3253922205108 buc 1 10 10 COS DREPTUNGHIULAR MY STYLE MARO INCHIS #3253920095039 buc 1 8.3193 11 PROMAX GRESIE FAIANTA 5L #2000000278902 #5946039003634 buc 1 29.3277 12 VESTA MANAGER 91951 #2510000382955 #2510000382948 #2510000383020 buc 6 25.1261 13 CUIE CU CAP PLAT PT TABLA 3X16 T 5 9,2437 46,2185 14 PIULITA DIN 315 FLUTURE M10 ZN BUC 3 0,2941 0,8823
